

Valberedningens förslag till styrelse i ByggPartnerGruppen

Valberedningen för ByggPartnerGruppen föreslår nyval av Åsa Dammert, Henrik Kallur Olsson och Lena Svensk. Valberedningen föreslår vidare omval av Magnus Hall, Joachim Lönn och Per Sjöstrand (ordförande).

Bo Olsson, Tore Hallersbo och Elisabeth Norman har avböjt omval vid årsstämman 2025.

Åsa Dammert, född 1971, är en erfaren HR- och ledningsperson med erfarenhet av att arbeta i större transformationer och projekt som kräver förändringsledning. Hon är för närvarande CHRO på Aspia Group, en nordisk affärspartner inom redovisning, lön, skatt och rådgivning. Åsa har tidigare varit HR-direktör på Scandic Hotels och dessförinnan innehaft samma position på Santander Consumer Bank. Hon har också en bakgrund som management-konsult. Åsa har en civilekonomexamen med inriktning finansiering från Stockholms universitet.

Henrik Kallur Olsson, född 1981, har via sin bakgrund inom corporate och investment banking inom SEB lång erfarenhet av finansierings- och kapitalmarknadsfrågor. Han är för närvarande VD för AB Surditet som är tredje största ägare i ByggPartnerGruppen. Henrik är utbildad civilekonom vid Högskolan Dalarna och har en MBA med inriktning på finans från International University of Monaco.

Lena Svensk, född 1966, har varit verksam som CFO och VD i flera bolag inom energibranschen och har även dessförinnan bakgrund som auktoriserad revisor. Lena har därigenom tillgängliggjort sig en bred kunskap och erfarenhet inom redovisning och ekonomisk analys. Hon är för närvarande bl.a. styrelseordförande i Envigo AB och styrelseledamot i PLW AB. Lena har en civilekonomexamen med redovisning- och controllerinriktning från Linköpings universitet.

Valberedningens förslag innebär att styrelsen ska bestå av sex ledamöter. Valberedningens fullständiga förslag, motiverade yttrande och information om samtliga föreslagna ledamöter kommer att göras tillgängligt på bolagets hemsida i samband med att kallelsen till årsstämman offentliggörs.

Valberedningen inför årsstämman 2025 består av Stefan Lindh, ordförande (utsedd av Åhlin & Ekeröth Invest AB), Bo Olsson (AB Surditet), Carolina Wallbäcks (Ohmslag AB) och Per Sjöstrand, styrelseordförande i ByggPartnerGruppen.

För mer information, vänligen kontakta:

Karin Mellegård Djärf
CFO ByggPartnerGruppen
Epost: karin.mellegard@byggpartner.com
Mobil: 070-290 01 94

Pressmeddelande
27 mars 2025 16:45:00 CET

ByggPartner
GRUPPEN

Om ByggPartnerGruppen

ByggPartnerGruppen är en renodlad byggkoncern med starka regionala marknadspositioner. Vi är verksamma under tre varumärken; ByggPartner, Åhlin & Ekeröth samt Flodéns. Koncernens omsättning uppgick, 2024, till cirka 4,8 miljarder kronor. Vi är cirka 1 000 medarbetare, erbjuder byggentreprenad, byggservice, ställningar och fallskydd samt trähuskomponenter och är etablerade i Dalarna, Gävleborg, Uppsala, Västmanland, Sörmland, Stockholm, Östergötland, Göteborgsregionen, Bohuslän och Halland.

ByggPartnerGruppen är noterat på Nasdaq First North Premier och aktien handlas med kortnamn BYGGP. FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser.

Bifogade filer

[Valberedningens förslag till styrelse i ByggPartnerGruppen](#)